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Afstöðumynd - geymsla / gufa

Öll mál takist/staðfærist á staðnum áður en smíði hefst.
Misræmi í teikningum skal tafarlaust tilkynna hönnuðum.
Teikningar arkitekta skal lesa með teikningum meðhönnuða. 
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SHHitakerfi: Hitakerfi er gólfhiti sem er ísteyptur í gólfplötu. Helstu lagnaleiðir eru rör í rör í innveggjum, 
upphitun er með gólfhita og ofnakerfi. Rörin eru úr polypopylene (PP) sem er 100% endurvinnanlegt
og hefur enga hættu á útskolun skaðlegra efna. Frárennsli hitaveitu skal fara í regnvatnslögn og 
hámarkshitastig þess skal ekki vera hærra en 20°C.
Loftræsing: Öll rými eru náttúrulega loftræst um opnanleg fög þar sem það er hægt, salerni, sturta og
gufa verða vélrænt loftræst.
Raflagnir: raflagnir verða hefðbundnar, raflagnahönnun skal uppfylla staðla ÍST 150 og ÍST 200.

l. Brunavarnir:
Klæðningar eru ekki lakari en í flokki 2.
Útg = flóttaleið umhurð
R    = tveir reykskynjarar, annar í geymslu, hinn á gangi, reykskynjarar eru samtengdir reykskynjurum
          í núverandi húsi
ST  = slökkvitæki- dufttæki (ABC) 

Reykskynjarar eru tveir, sjá grunnmyndir.

Brunahólfun: það er ekkert brunahólf í þessari byggingu
Brunaviðvörunarkerfi: hefðbundnir reykskynjarar samtengdir skynjurum í núverandi húsi
Reyklosun: reyklosun er um glugga og hurðir
Aðkoma slökkviliðs: Aðkoma slökkviliðs er frá Biskupstungnabraut um Kiðjabergsveg.

m. Hljóðvist:  Byggingin skal hönnuð skv. ÍST 45:2016 í flokki C.

n. Öryggisbúnaður:  Byggingin verður búin hefðbundnu öryggiskerfi fyrir innbrot

o. Tæknibúnaður: Ekki er um neinn tæknibúnað að ræða í húsinu fyrir utan hefðbundnar innbrotavarnir

Útg. Dags. Skýring Br.af:
A 19.09.2022 Bygginganefndarteikningar útgefnar RA

BYGGINGARLÝSING OG GREINARGERÐ HÖNNUÐA

Kiðjaberg 126, Grímsnes og Grafningshreppur - geymsla og gufubað, mhl 02

LANDNÚMER:   206001
STAÐGREINIR: 8719-1-50001260

a Almennt:
Götuheiti: Kiðjaberg 126 - Grímsnes og Grafningshreppur.

b Notkun:
geymsla og gufubað á einni hæð, mhl 02

c Helstu stærðir:
botnfl. brúttórúmmál

1. hæð 40,0 m² 126,0 m³
Birt flatarmál: 40,0 m²

d Stærð lóðar, nýtingarhlutfall:
Stærð lóðar 11.998 m²
Mhl 01 129,0 m²
Mhl 02   40,0 m²
Nýtingarhlutfall   0,014

e. Burðarvirki:
Undirstöður eru úr járnbentri steinsteypu. Gólfplata er staðsteypt með ásteypulagi. Undir plötu verður 
einangrað með 100 mm plasteinangrun og innan á sökkla verður einangrað með 50 mm plasteinangrun.
Burðarveggir eru hefðbundnir 45 x 145 mm timburveggir, T1 burðarviður (heflað)
Burðarvirki í þaki er hefðbundið krossloftað 45 x 220 mm sperruþak, T1 burðarviður (heflað)
Sperrur hvíla á burðarveggjum og festast saman upp við mæni með límtrésbita.

f. Utanhússfrágangur og litaval:
Útveggir eru klæddir með loftræstri (25 mm lektur) timburklæðningu (fl. 1) í svörtum lit. Loftbil bakvið klæðningu
verður að lágmarki 20 mm og loftunin inn í bilið verður nægjanlegt til að fyrirbyggja uppsafnaða rakaþéttingu. 
Tryggt verður að meindýr komist ekki á bakvið klæðninguna.
Þak er sperruþak (uppbygging=heit þak) með halla 19,3°, yfirborð verður með viðurkenndum þakpappa
ofaná borðaklæðningu, svo lektur og timburklæðning (fl. 1) í svörtum lit. Loftunarbil verður að lágmarki
25 mm yfir allri einangruninni. Loftunarop verður út úr hverju sperrubili að lágmarki 1.000 mm2 fyrir hvern m2

þakflatar.
Gluggar og hurðir eru hefðbundnir ál/timbur eða ál/ál og glerjað með tvöföldu gleri, litur dökkur. Allt gler
sem nær niður að gólfi skal vera öryggisgler og uppbygging (hert og/eða samlímt) aðlöguð aðstæðum.

g. Handrið: á ekki við

h. Einangrun:
Einangrun, heildarleiðnitap og heildarorkuþörf:
U-gildi einstakra byggingrahluta uppfylla ÍST 66:
- sperruþak kólnunartala U (W/m²K)=0,20
- útveggir kólnunartala U (W/m²K)=0,30
- botnplata kólnunartala U (W/m²K)=0,30
- gluggar k-gler kólnunartala U (W/m²K)=1,40
- hurðir kólnunartala U (W/m²K)=1,50

- vegið meðaltal útveggir,
  gluggar og hurðir 0,66 w/m² °k
- heildarvarmatap á m² húss 0,89 w/m² °C

Botnplata er einangruð með 24 kg/m3 100 mm einangrunarplasti, veggir sökkla eru einangraðir 500 mm niður fyrir 
plötu með 75 mm einangrunarplasti. Útveggir eru einangraðir með 145 mm veggsteinullareinangrun á milli stoða. 
Sperruþak er einangrað með 200 mm þéttull með vindpappa. Í gluggum er tvöfalt einangrunargler, 12 mm
loftrúm í föstum gluggum en 9 mm loftrúm í opnanlegum fögum og hurðum. Uppfylla skal ÍST - 66
varðandi kólnunartölur og einangrun einstakra byggingarhluta.

i. Innanhússfrágangur:
Klæðningar innanhúss eru amk. í flokki 2.
Innveggir eru úr blikkgrindum klæddir með einu lagi af OSB plötum og svo öðru lagi af 12,5 mm
gifsklæðningu beggja vegna eða sambærilegri uppbyggingu
Innihurðir eru hefðbundnar timburhurðir, hindrunarlaus umferðarbreidd innihurða skal vera minnst 0,80 m
og hæð minnst 2,00 m.

j. Kerfisloft: engin kerfisloft, uppbyggð gólf eða kerfisgólf eru í húsinu.

k. Lagnir: Gólfniðurföll verða í öllum votrýmum, GN merking á grunnmyndum. Tryggð verður að gólf halli
nægjanlega  að niðurfalli. Í öðrum rýmum þar sem búast má við vatnsleka skal almennt vera niðurfall og gólf halla 
að niðurfalli. Vatnsþétt lag verður á gólfum og veggjum votrýma. Það verður þétt á fullnægjandi hátt með rörum
og stokkum. Notaðar verða útfærslur sem draga úr myndun myglu og sveppa. Við klósettkassa verður svo
gengið frá að komi til leka, verður hann sýnilegur á vegg. 
Inntök veitna (hita- og neysluvatns) verða með aðgang utan frá (lúga á útvegg).
Frárennsli: Frárennsli tengist inn á lögn frá núverandi húsi, frárennsli frá núverandi húsi fer í rotþró
sem uppfyllir kröfur í leiðbeiningum frá umhverfisstofnun ,,Leiðbeiningar um rotþrær og siturlagnir".
Neysluvatn: neysluvatnskerfi er hefðbundið neysluvatnskerfi. Varmaskiptir skal vera á neysluvatns-
kerfi, sem tekur hitann niður í 60-65°C. Tryggja skal að vatn fari ekki að töppunarstað með hærra
hitastig en 60°C.

p. Aðgengi og algild hönnun:
Byggingin er hönnuð í samræmi við kröfur sem gildir fyrir þá notkun sem byggingin er ætluð fyrir. Hönnun
er í samræmi við gildandi byggingarreglugerð nr. 112/2012
Leitast er við að fylgja reglum um algilda hönnun:
Hámarkshæð þröskuldar við útihurðir er 25 mm.
Á inngangs/útihurðum með pumpum skal hámarks átak við opnun vera 25 N á handfangi og hámarks
þrýstingur vera 40 N
Umferðarbreidd innihurða skal vera min 0,80 m
Umferðarbreidd útihurða skal vera min 0,83 m
Hindrunarlaus leið skal vera frá bílastæðum fyrir hreyfihamlaða að aðalinngangi byggingar

q. Frágangur lóðar:
Aðkoma að lóðinni er um Kiðjabergsveg. Lítill pallur verður við gufubað. Inngangur er frá bílastæði

r. Meðhöndlun sorps og meðferð hættulegra efna:
Ekki er gert ráð fyrir svæði undir sorpílát. Lóðarhafi sér sjálfur um að koma sínu sorpi í gáma á vegum
sveitarfélagsins í grenndinni. Gámar eru við Hraunborgir.

s. Sértækar aðgerðir:
Ekki er um að ræða neinar sértækar aðgerðir í þessari byggingu.

t. Rakaþétting:
Einangrun veggja og þaks munu tengjast þannig að ekki myndist kuldabrýr.
Einangrun er heil og óslitin frá vegg og í neðri brún sökkla.
Rakavarnarlag er að innanverðu í timburburðargrindum.
Loftbil bakvið útveggjaklæðninguverður að lágmarki 20 mm og loftunin inn í bilið verður nægjanlegt til að
fyrirbyggja uppsafnaða rakaþéttingu. Tryggt verður að meindýr komist ekki á bakvið klæðninguna.
Í þakvirki verður loftunarbil verður að lágmarki 25 mm yfir allri einangruninni. Loftunarop verður út úr 
hverju sperrubili að lágmarki 1.000 mm2 fyrir hvern m2 þakflatar.
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Hæð 1 geymsla / gufa

Öll mál takist/staðfærist á staðnum áður en smíði hefst.
Misræmi í teikningum skal tafarlaust tilkynna hönnuðum.
Teikningar arkitekta skal lesa með teikningum meðhönnuða. 
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Öll mál takist/staðfærist á staðnum áður en smíði hefst.
Misræmi í teikningum skal tafarlaust tilkynna hönnuðum.
Teikningar arkitekta skal lesa með teikningum meðhönnuða. 
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